
 

Vedlegg 3:  

 

Svar på Vestlandsrådet sin førespurnad om medfinansiering 
 

Vestfold 

Vestfold skriv 03.01.2018 følgjande: 
 
«Vestfold fylkeskommune takker for initiativet, men ønsker ikkje å forplikte oss til prinsippene det legges 
opp til. Et permanent sekretariat på Vestlandet vil ikke dekke alle behov eller ha same nytteverdi for alle 
norske medlemsregioner, hvilket bør vurderes og være avspeilt i ønsket om en lik fordeling av 
kostnadene. Det savnes en modell som beskriver nytteverdien for andre fylker utover Vestlandsrådet som 
vertsfylker, og gjerne med en differensiering av bidrag ut fra innbyggertall. Det er heller ikke avklart 
hvorvidt andre ikke-norske medlemsregioner kan være interessert i videreføre dagens modell og 
kostnadsnivå. Vestfold fylkeskommune vil som tidligere kunne støtte en sekretariatsfunksjon i et av de 
norske medlemsfylkene med et årlig beløp på ca 50-60 000 kroner. Etter 2020 vil det nye Vestfold og 
Telemark fylke på nytt ta stilling til internasjonale aktiviteter, inkludert bidrag til sekretariatet i 
Nordsjøkommisjonen.» 
 

Vest-Agder og Aust-Agder 

I mail 17.01.2018 skriv Agderfylka: 
 
«Etter behandling av Vestlandsrådets henvendelse i Agders internasjonale styringsgruppe, finner Aust-
Agder og Vest-Agder fylkeskommune det mest hensiktsmessig å videreføre Nordsjøkommisjonens 
sekretariat i Västra Götalandsregionen slik de har uttrykt interesse for. Med tanke på at 
Nordsjøkommisjonens sekretariat har skiftet mellom ulike regioner de siste årene mener vi at hensynet til 
kontinuitet og opprettholdelse av kompetanse taler for en slik løsning. Vi legger i denne forbindelse også 
vekt på at norske medlemsfylker har ivaretatt sekretariatet i periodene 2004 – 2012 (Telemark) og 2014 – 
2016 (Hordaland), og at det således har en egenverdi at denne funksjonen ivaretas av andre land. Norske 
medlemsfylker har således allereie bidratt med betydelige tilskudd (kr. 50 000,- per år) til driften av 
"norske" sekretariater.» 
 

Buskerud 

Buskerud skriv i mail 29.01.2018: 
 
«Etter behandling med de politisk oppnevnte representantene til Nordsjøkommisjonen for Buskerud 
fylkeskommune, finner vi det mest hensiktsmessig å at sekretariatet videreføres i Västra Götaland 
ettersom de også har uttrykt ønske om å søke om å få et permanent sekretariat. Ettersom Västra 
Götaland har hatt sekretariatet i denne perioden mener vi det er en fordel med en viss kontinuitet de 
neste årene, selv om dette nødvendigvis ikke løser utfordringen rundt kontingenten. Buskerud 
fylkeskommune er også i gang med en regionreform og kan som følger heller ikke forplikte oss økonomisk 
(kr. 156.000,- i året) i en periode som strekker seg til etter Viken fylkeskommune formelt er operativt, som 
er 1.1.2020.» 
 

Møre og Romsdal 

Fylkesutvalet fatta 29.01.2018 følgjande vedtak: 
 
«1. Møre og Romsdal fylkeskommune vil ikkje melde interesse for å vere vertskap for 
sekretariatsfunksjonen i Nordsjøkommisjonen. 
2. Møre og Romsdal fylkeskommune vil vere positiv dersom eitt av dei andre fylka på Vestlandet 
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søker sekretariatsfunksjonen. 
3. Fylkeskommunen er positivt innstilt til å bidra til finansieringa av eit sekretariat i eitt av fylka på 
Vestlandet frå 1. juni 2018 til 31.12.2021, med eit årleg beløp på omlag 50 000 kroner, som ved tidlegare 
bidrag til andre vertskapsfylke.» 
 

Rogaland 

Fylkesutvalet fatta 30.01.2018 følgjande vedtak: 
 
«1. Rogaland fylkeskommunene stiller seg positiv til Vestlandsrådets søknad om at sekretariatet for 
Nordsjøkommisjonen blir lagt til Vestlandet fra 1.juni 2018 og i fire år framover. 
2. Rogaland fylkeskommunene er innstilt på å bidra til finansieringen av et slikt sekretariat. Størrelsen på 
dette behandles som egen sak dersom Nordsjøkommisjonens styre i mars 2018 vedtar å tilby 
Vestlandsrådet vertskapet for Nordsjøkommisjonens sekretariat fra 1.juni 2018. 
3. Fylkesutvalget forutsetter at andre finansieringsmodeller enn lik deling mellom de norske 
medlemsfylkene utredes.» 
 

Hordaland 

Fylkesutvalet fatta 01.02.2018 dette vedtaket: 
 
«Fylkesutvalet i Hordaland støttar intensjonen om at ein av fylkeskommunane i Noreg tek vertskapsrolla 
som sekretariat for Nordsjøkommisjonen. Hordaland er positiv til å tilby denne vertskapsrolla, gitt at dei 
ulike fylkeskommunane inngår eit spleiselag med om lag lik fordeling. Som følgje av dette er fylkesutvalet 
positiv til å auka Hordaland fylkeskommune sin andel frå dagens 50 000 kr til om lag 200 000 kr.». 
 
 


